
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.2015

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW
z dnia 02 stycznia 2015r.

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (DzU. z 2013 r. póz. 330
z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DzU. z 2013 r. póz. 885
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego,
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (DzU.
z 2013 r. póz. 289 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r.
w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów podatkowych jednostek samorządu
terytorialnego (DzU. Nr 208, póz. 1375), zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, stanowiące Załącznik Nr 1.

§2. Wprowadzam plan kont dla budżetu Gminy Trzebiechów, stanowiący Załącznik Nr 2.

§3. Wprowadzam plan kont dla Urzędu Gminy Trzebiechów, stanowiący Załącznik Nr 3.

§4. Wprowadzam opis programów do prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu techniki
komputerowej, stanowiący Załącznik Nr 4.

§5. Wprowadzam wykaz rocznych stawek umorzeniowych środków trwałych obowiązujących
w Gminie Trzebiechów i jej jednostkach, stanowiący Załącznik Nr 5.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§7. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2010 r. Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia 2010 r.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od l stycznia 2015 roku.


